FUNDO MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC
AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. 04/2020/FMS.

O Fundo Municipal de Saúde de Capivari de Baixo/SC, torna público
para o conhecimento de quem possa interessar que as 09h00 do dia
22/04/2020, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura
Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro,
estará reunida para executar o PR n° 04/2020/FMS, do tipo Menor
Preço por Item com registro de preço, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada para aquisição de forma parcelada, de materiais
médicos hospitalares, para atendimento das demandas do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Capivari de Baixo, conforme as
quantidades e especificações contidas no Edital e seus anexos.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-
4427 no período das 07hs as 12hs e das 13hs até as 16hs,  ou
diretamente pelo site www.capivaridebaixo.sc.gov.br. Capivari de
Baixo/SC, 07 de abril  de  2020. Adriana Osmar Machado Rufino –
Secretária de Saúde.